
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации Одинцовского городского округа ПРИКАЗот 06.03.2023 № 295

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по русскому языку в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа от 23.09.2022 г. № 1634 «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях 
Одинцовского городского округа в 2022/2023 учебном году», приказом Управления образования 
Администрации Одинцовского городского округа от 26.10.2022 г. № 1924 «В дополнение к приказу 
от 23.09.2022 г. № 1634 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского 
городского округа в 2022/2023 учебном году», 29 октября 2022 года был проведен муниципальный 
этап всероссийской олимпиады школьников по русскому языку среди обучающихся 7-11 классов 
(далее - Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 1317 обучающихся: 7 класс - 171 участник, 8 класс - 175 
участников, 9 класс - 441 участников, 10 класс - 234 участника, 11 класс - 296 участников.

По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения 
апелляции определены победители и призеры.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность учителям, 

подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



Приложение 1 
к приказу Управления образования 

Администрации Одинцовского городского округа 
06 МдР 7073 №

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по русскому языку в Одинцовском городском округе в 2022/2023 учебном году

№ Фамилия И.О. ОО Класс Статус
1 Аболмасова А. А. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 9 Победитель
2 Роднова В. А. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 7 Победитель
3 Елашкин К. Ю. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 9 Призер
4 Абхазава А. Ш. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 10 Призер
5 Степанова Д. В. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 11 Призер
6 Светлова Е. И. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 9 Призер
7 Назарчук Т. С. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 10 Призер
8 Кошкина А. С. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель
9 Афонина М. П. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель

10 Хоршева Е. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер
И Лобова А. Д. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер
12 Соловьёв Д. Д. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер
13 Руднева Е. Д. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 11 Призер
14 Виленская 3. Я. АНОО "Школа Сосны" 8 Победитель
15 Бондар А. А. АНОО "Школа Сосны" И Призер
16 Порохня Г. В. АНОО "Школа Сосны" 9 Призер
17 Саакян М. С. Гимназия "Жуковка" 9 Призер
18 Треножкина А. С. Горчаковский лицей МГИМО 8 Победитель
19 Мазманян К. Р. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
20 Духно П. В. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
21 Зарудняя Е. Д. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
22 Буленкова А. Д. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
23 Рубан Е. Д. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
24 Ананикянц А. С. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
25 Ворокова Р. 3. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер
26 Симонян Б. Р. МАОУ "Православная гимназия" г. Звенигорода 7 Призер
27 Волошина Л. Д. МАОУ Зареченская СОШ 7 Победитель
28 Курбангалиева М. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер
29 Морозова А. А. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер
30 Котова М. Н. МАОУ Зареченская СОШ И Призер
31 Барышева В. К. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер
32 Сукиасян А. Э. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер
33 Черненко В. А. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер
34 Мингалимова Р. Н. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер
35 Стритенко Ф. Д. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер
36 Киреев М. А. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер
37 Хоти Э. Д. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер
38 Андреева Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель
39 Попкова В. Ф. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель



40 Шитин А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель
41 Воробьева И. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
42 Устинова А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
43 Деблов Н. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
44 Богданова П.И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
45 Досова В. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
46 Шаюк А. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
47 Степанова Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
48 Быковская П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
49 Буйлов Я. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
50 Николаева Д. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
51 Беляева П. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
52 Гупанова М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
53 Локотецкая А. Г. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
54 Андреева С. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
55 Барсуков Д. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
56 Бацких А. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель
57 Уланова А. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Победитель
58 Сманцер А. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
59 Зеленкова Е. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
60 Татарченкова Е. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
61 Князева Е. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
62 Чурилов А. О. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
63 Козлова С. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
64 Раева И. П. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
65 Силаев А. Р. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
66 Абрамова Д. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Победитель
67 Месионжник А. И. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Победитель
68 Разбегаева А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
69 Бабирова Д. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
70 Михайлова Д. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
71 Соколов А. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
72 Колганова А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
73 Велит Н. И. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
74 Воронова А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
75 Острякова Ю. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
76 Михайлова А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
77 Худоконенко А. Н. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
78 Геворгян Л. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер
79 Оганесян М. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер
80 Бондаренко С. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер
81 Воеводина С. П. МБОУ Барвихинская СОШ 8 Победитель
82 Захарова В. А. МБОУ Барвихинская СОШ 8 Призер
83 Игнатова Ю. П. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер
84 Белоочко Т. М. МБОУ Голицынская СОШ №1 11 Призер
85 Кругликова Е. Е. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер
86 Воронкина М. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Призер
87 Сулимчик А. И. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер
88 Яганова А. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер



89 Пудова Ю. Д. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер
90 Нестерова А. М. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер
91 Разживина А. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 11 Призер
92 Барабанова А. Е. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Призер
93 Назарян А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 11 Призер
94 Афоничкина Е. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 7 Призер
95 Шувалова Ю. Р. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер
96 Титова Т. С. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер
97 Калач Е. В. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 Призер
98 Калач С. В. МБОУ Кубинская СОШ № 2 8 Призер
99 Соколова М. С. МБОУ Кубинская СОШ № 2 8 Призер

100 Несмашная Д. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
101 Несмашная П. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
102 Дорофеева Л. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 7 Победитель
103 Дорофеева П. А. МБОУ Кубинская СОШ № 1 7 Призер
104 Григорьева А. С. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер
105 Кириллова А. Г. МБОУ Кубинская СОШ №1 7 Призер
106 Ракова А. С. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
107 Ярош А. О. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
108 Портареску А.И. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
109 Арамян Я. Л. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
ПО Портунова А. М. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
111 Величко Ф. С. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер
112 Гусакова М. В. МБОУ Лесногородская СОШ И Призер
ИЗ Смольянинов С. А. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер
114 Воронцова А. А. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
115 Байкова А. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
116 Котик А. Э. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
117 Гридина А. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
118 Леонтьев Н. С. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер
119 Уварова А. С. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
120 Столяров Р. Д. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер
121 Наумова К. С. МБОУ Мало-Вяземская СОШ И Призер
122 Аленина М. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 8 Призер
123 Морозов В. Д. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 Призер
124 Разов А. В. МБОУ Немчиновский лицей 9 Победитель
125 Хадж-Шейхмус Е. Н. МБОУ Немчиновский лицей 8 Победитель
126 Жирина В. С. МБОУ Немчиновский лицей 9 Победитель
127 Матыцина К. А. МБОУ Немчиновский лицей 9 Призер
128 Васильева М. К. МБОУ Одинцовская СОШ №5 9 Призер
129 Шайя С. Ф. МБОУ Одинцовская СОШ №5 9 Призер
130 Лупицин Г. С. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер
131 Даньшин Н. А. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер
132 Лещенко С. О. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Победитель
133 Ефремова В. П. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Призер
134 Малашкина С. Е. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 И Призер
135 Маркелов М. Е. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер
136 Ключникова А. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер
137 Цибикова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер



138 Попов Р. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер
139 Корень И. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер
140 Ращупкина Л. И. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер
141 Панченко К. Г. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер
142 Боровихина А. В. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер
143 Шумова А. П. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер
144 Дасаева Э. К. МБОУ Одинцовская гимназия №11 И Призер
145 Климов Д. И. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер
146 Селиверстова В. С. МБОУ Одинцовская гимназия №11 7 Призер
147 Григорьева П. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер
148 Рыбалкин М. И. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер
149 Маланичева А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер
150 Артюхова Е. К. МБОУ Одинцовская гимназия № 14 9 Призер
151 Половинкин И. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 И Призер
152 Матвиенко Е. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер
153 Орешёнкова Д. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Победитель
154 Тян А. П. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Победитель
155 Обвинцева М. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
156 Пузанова Д. Ю. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
157 Дьякова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
158 Бондаренко А. Е. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
159 Полякова Э. Э. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
160 Одинцова Е. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
161 Большакова О. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер
162 Кулик К. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
163 Федорова О. О. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер
164 Лисина А. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
165 Федотов П. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер
166 Оголенкова Е. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
167 Большакова Ю. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
168 Кенина М. 3. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
169 Кульчицкий С. П. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
170 Кличко С. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
171 Парутин Д. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
172 Марченко М. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
173 Чиркунова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер
174 Щербань Е. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Победитель
175 Костенко Д. К. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Победитель
176 Насруллаева К. М. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Победитель
177 Феоктистова М. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Победитель
178 Олейник Е. Д. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
179 Леонов М. И. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
180 Волкова Е. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
181 Колосова Д. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер
182 Лукашова Д. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
183 Волошенко С. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер
184 Орлова А. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер
185 Фролов М. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер
186 Ковалевская К. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель



187 Дидур А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель
188 Файзиматова А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель
189 Ильина Е. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
190 Никитина Н. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
191 Машонский А. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
192 Глезарова В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
193 Ерещенко С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель
194 Евтушенко К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
195 Жиганова П. Н. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель
196 Солнцева С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
197 Иванова М. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
198 Глебова А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
199 Кулагин Е. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
200 Зекунова А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
201 Сидякин И. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
202 Левина Е. Ш. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер
203 Проскурина В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
204 Гусейнова Э. Э. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
205 Пархоменко Е. Н. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
206 Козлов И. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
207 Иваньшин К. К. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
208 Кулагина С. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
209 Коняева С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
210 Демченко А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
211 Алимурадова М. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
212 Забуселова А.Н. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер
213 Кучина А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
214 Козырев Г. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
215 Руденко В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
216 Распопова Д. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
217 Матюшкина М. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
218 Козий И. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
219 Симонян М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
220 Печейкина А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
221 Бондарев С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
222 Левина А. Ш. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
223 Тумм Я. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
224 Ильина А. Л. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
225 Мхитарян А. Г. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Победитель
226 Пальчун А. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Победитель
227 Бидник Е. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель
228 Жиров Г. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель
229 Жирова Ю. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Победитель
230 Саиянц В. С. МБОУ Одинцовская СОШ № 1 9 Призер
231 Лобоцкая А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 Победитель
232 Гришко А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 Победитель
233 Кулешова С. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер
234 Савушкина Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер
235 Борисов Е. С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер



236 Царькова Е. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер
237 Бредихина М. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №8 И Победитель
238 Романова С. В. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер
239 Коломиец Л. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер
240 Фурниченко Э. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер
241 Зиновьева С. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 7 Призер
242 Махортова П. К. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина И Призер
243 Куракова С. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 Призер
244 Селянина Т. А. МБОУ Одинцовская СОШ№ 12 8 Призер
245 Концевая П. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель
246 Дударев К. О. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер
247 Каширина Д. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
248 Тихонова Н. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
249 Быстрова Е. П. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
250 Олянич С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
251 Кылыч А. К. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
252 Бетурлакина О. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
253 Турыгина А. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
254 Медведь В. П. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
255 Сивцова Д. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер
256 Ли О. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер
257 Идрисов А. Т. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
258 Пересыпкина А. К. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
259 Успанова А. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
260 Елисеев А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер
261 Урсаки Э. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер
262 Фокин В. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
263 Майорова С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
264 Бояджиева В. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер
265 Ципинова Э. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
266 Бурдыгина Е. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер
267 Зенкина К. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
268 Митина М. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
269 Макагонов И. П. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
270 Кудинова А. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер
271 Каримова К. Р. МБОУ Саввино - Каринская СОШ И Призер
272 Соколова К. К. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер
273 Соловьева Т. В. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер
274 Сизова В. М. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель
275 Чекмасова К. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер
276 Богдашкина В. В. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер
277 Лебедева Д. Э. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер
278 Харин А. И. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер
279 Мурадян Д. К. МБОУ СОШ "Горки-Х" И Призер
280 Мигунова К. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 11 Призер
281 Сафонова В. И. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер
282 Медведев 3. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер
283 Ивашков И. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" И Призер
284 Трапани В. С. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер



285 Ермоченко А. А. МБОУ СОШ Торки-Х" 10 Призер
286 Лаврова У. Д. МБОУ СОШ Торки-Х" 11 Призер
287 Курлыкова К. А. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер
288 Олейникова А. О. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер
289 Варганова К. М. МБОУ Старогородковская СОШ И Призер
290 Улыбина М. Р. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер
291 Никитин К. К. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер
292 Смирнова М. А. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер
293 Кириллова С. В. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер
294 Артамонова К. Ю. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер
295 Никитина Е. К. МБОУ Успенская СОШ 7 Призер
296 Григорян Я. О. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер
297 Гоголева П. А. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер
298 Прохоренко М. В. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер
299 Никифорова М. С. МБОУ Часцовская СОШ 9 Призер
300 Вождаева А. А. МБОУ Часцовская СОШ 7 Призер
301 Гребенникова К. Р. МБОУ Часцовская СОШ 11 Призер
302 Камышова Е. А. МБОУ Часцовская СОШ 9 Призер
303 Соловьева М. М. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Победитель
304 Енкова С. Р. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Победитель
305 Курзенкова В. С. МБОУ Школа «КвантУм» И Призер
306 Барабанова А. С. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер
307 Фабричное А. В. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер
308 Резник А. Е. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
309 Ботнарь Е. Н. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер
310 Бекбоева В. Р. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
311 Шишов С. О. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер
312 Шарапова М. В. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер
313 Кирьянов М. А. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер
314 Литвинова С. С. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
315 Снопок М. А. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Призер
316 Бобкова Е. Е. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 8 Призер
317 Сиваков Т. А. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 7 Призер
318 Колесник Ю. ОАНО "Лидеры" 11 Призер
319 Фоменко А. ОАНО "Лидеры" 9 Призер
320 Купцов М. Д. ПСОШ "Лествица" 8 Призер
321 Снегирева Ю. И. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Победитель
322 Айтмухамедова Э. 3. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Победитель
323 Сагитова А. Р. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер
324 Васильев С. С. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Призер
325 Тарасова А. Н. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер
326 Маханькова А. В. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер
327 Маштакова П. Д. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер
328 Матвеева А. В. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер
329 Сернова А. Д. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер
330 Имангазиев А. К. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер
331 Лебедева Е. Ю. ЧУОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер


